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Norwegian lisää pääsiäisen ajan lentojen
määrää Helsinki-Vantaalta

Suuren kiinnostuksen vuoksi Norwegian lisää pääsiäissesongin aikana lentoja
Helsinki-Vantaan lentoasemalta suosituimpiin kohteisiin. Kaikkiaan
Norwegian lisää 12 edestakaista lentoa 26.3.–7.4. Helsinki-Vantaalta.

Pääsiäisen ajan lähdöt Norwegianin suosituimpiin kohteisiin Helsinki-
Vantaan lentoasemalta ovat täyttymässä. Yhtiö onkin päättänyt lisätä lentoja
useisiin suosittuihin kohteisiin.

Norwegian lisää kapasiteettiaan pääsiäisen aikana seuraavasti:



Helsinki – Malaga: 26.3. ja 4.4. lisäys jopa kolmeen lähtöön
Helsinki – Alicante: 28.3. lisäys kahteen lähtöön
Helsinki – Budapest: 29.3. ja 2.4. lisäys jopa kahteen lähtöön
Helsinki – Kittilä: 25.3., 30.3., 1.4. ja 7.4. lisäys jopa kahteen lähtöön
Helsinki – Nizza: 29.3. lisäys kahteen lähtöön
Helsinki – Palma de Mallorca: 27.3. lisäys yhteen lähtöön

Tarkemmat tiedot lennoista ja varaukset osoitteesta: www.norwegian.com

Norwegian on maailman kuudenneksi suurin halpalentoyhtiö, joka kuljetti
vuonna 2017 yli 33 miljoonaan matkustajaa. Yhtiö tarjoaa tällä hetkellä yli
500 reittiä yli 150 kohteeseen Euroopassa, Pohjois-Afrikassa, Lähi-idässä,
Thaimaassa, Singaporessa, Argentiinassa, Karibialla ja Yhdysvalloissa.
Norwegianin laivastossa on noin 150 lentokonetta, joiden keski-ikä on noin
3,6 vuotta. Yhtiön lentolaivasto on yksi maailman nuorimmista ja
”vihreimmistä”. The International Council on Clean Transportation (ICCT) on
nimennyt Norwegianin lentoyhtiöksi, joka lentää polttoainetehokkaimmin
Atlantin. Norwegian on valittu kolmena viime vuonna peräkkäin maailman
parhaaksi kaukolentoja lentäväksi halpalentoyhtiöksi arvostetussa SkyTrax
World Airline Awards -äänestyksessä ja viitenä viime vuonna peräkkäin
Euroopan parhaaksi halpalentoyhtiöksi. Yhtiön palveluksessa työskentelee
noin 9 000 henkilöä.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.

http://www.norwegian.com
http://www.norwegian.com
https://www.facebook.com/norwegianfi
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.youtube.com/user/norwegian
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